OEC/320/2012 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02 de outubro de 2012.

  Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Indicação nº 202/2012, de autoria dos Vereadores Antônio Sampaio e Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 1º de outubro do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)

PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Gilmar Aparecido Feltrin

DIRETOR DO SAAEB

BEBEDOURO – SP